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PHARMACERIS M FOLIACTI
KREM ZAPOBIEGAJĄCY
ROZSTĘPOM 150 ML

Cena 46,50 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 8043

Producent PHARMACERIS

Opis produktu

Pharmaceris M FOLIACTI KREM ZAPOBIEGAJĄCY
ROZSTĘPOM wzmacniający strukturę skóry 150 ml
WSKAZANIA:

Preparat zapobiegający powstawaniu rozstępów oraz wzmacniający strukturę osłabionej i nadwrażliwej skóry kobiet w ciąży.
Rekomendowany dla kobiet od 4. miesiąca ciąży, w okresie karmienia, a także osób z tendencją do znacznych wahań wagi
ciała, w szczególności w okresie dorastania, typowym dla zmian masy ciała oraz dużego przyrostu. Krem nie zakłóca badań
USG.

Dlaczego kremy przeciw rozstępom stosujemy od 4. miesiąca ciąży? W I trymestrze ciąży nie zaleca się masowania i uciskania
brzucha. Realne zagrożenie pojawienia się rozstępów na skutek rozciągania się skóry występuje od II trymestru jej trwania.

DZIAŁANIE:

Receptura preparatu zawiera kwas foliowy działający kompleksowo na osłabioną skórę kobiet w okresie ciąży, przyspiesza
produkcję kolagenu i elastyny, zwiększając elastyczność i zdolność skóry na rozciąganie. Wzmacnia jej wytrzymałość, dzięki
czemu zachowuje ona jednolitą strukturę pozbawioną rozstępów. Olej bawełniany oraz witamina E zapewniają odżywienie,
zmiękczenie i długotrwałe nawilżenie skóry suchej i napiętej. Preparat ma lekką i szybko wchłaniającą się konsystencję, nie
pozostawia plam i tłustej warstwy na skórze.

SPOSÓB UŻYCIA:

Stosować codziennie rano i wieczorem na miejsca szczególnie narażone na powstawanie rozstępów. Zaczynając od dołu
delikatnie rozsmarować krem okrężnymi ruchami na skórze brzucha, bioder, ud i pośladków. Unikać intensywnego masażu,
rozciągania skóry i mechanicznego uciskania brzucha.

SKUTECZNOŚĆ POTWIERDZONA W BADANIACH U KOBIET W CIĄŻY I OKRESIE KARMIENIA**:

90% zapobiega powstawaniu nowych rozstępów

100% wygładza skórę

95% uelastycznia naskórek

100% nawilża

**Badania w Niezależnym Instytucie Badawczym przez 3 tygodnie stosowania.
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ŚWIATOWA ORGANIZACJA ZDROWIA (WHO) rekomenduje doustne stosowanie kwasu foliowego od pierwszych dni ciąży.
Zaleca dołączenie kwasu foliowego do diety żywieniowej kobiet w ciąży i starających się o dziecko. Jest on również ważnym
składnikiem preparatów dla kobiet w ciąży, hamującym rozciąganie naskórka i zapobiegającym powstawaniu rozstępów.

Składniki aktywne:

witamina E (tokoferol) - Jako aktywny antyutleniacz chroni włókna kolagenowe przed degradacją, zabezpieczając
skórę przed efektami przedwczesnego starzenia.
olej bawełniany - pozyskiwany z nasion bawełny. Posiada dobre właściwości aplikacyjne ze względu na wysoką
zawartość kwasu linolowego dzieki temu ogranicza utratę wody z naskórka i pozwala utrzymać naturalną ochronną
barierę skóry. Zawiera także fitosterole i dużą zawartość naturalnych tokoferoli, które odgrywają ważną funkcję
oksydacyjną. Posiada właściowości odżywcze, zmiękczające, odbudowuje naturalną lipidową warstwę w przypadku
skóry suchej i zwiększa jej nawilżenie.
kwas foliowy (folacyna) - Ta rozpuszczalna w wodzie witamina, należąca do grupy B-kompleks, znana jest także
jako witamina B9 lub witamina M. Jest niezbędna w metabolizmie białek, odgrywa dużą rolę w syntezie kwasów
nukleinowych DNA i RNA. Przyspiesza metabolizm cukrów i aminokwasów. Najnowsze badania Laboratorium
Kosmetycznego Dr Irena Eris dowodzą, że folacyna jest cennym składnikiem ułatwiającym wzrost komórek skóry.
Uelastycznia i intensywnie regeneruje oraz zapobiega starzeniu się skóry.

Składniki/Ingredients: Aqua (Water), Isopropyl Myristate, Glycerin, Paraffinum Liquidum (Mineral Oil),
Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Glyceryl Stearate, Cetearyl Alcohol, Pentylene Glycol, Dimethicone,
Cyclopentasiloxane, Gossypium Herbaceum (Cotton) Seed Oil, Allantoin, Lecithin, Soluble Collagen, Folic Acid,
Hydroxyacetophenone, Tocopheryl Acetate, BHA, Cyclohexasiloxane, Triisostearin, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate
Crosspolymer, Tromethamine, Disodium EDTA, Xanthan Gum, Sorbitol, Hydrolyzed Elastin, Hydroxyethylcellulose,
Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol, Parfum (Fragrance).

 

 

Producent: Dr Irena Eris S.A., Al. Armii Krajowej 12, 05-500 Piaseczno
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